CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN/TẠM HOÃN HỌC
MÔN HỌC GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG & AN NINH
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL.
Em tên là:

Hiện học lớp:

Bậc học:…………….………………Hình thức đào tạo:

Học kỳ:………..………………...… Năm học:

Nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho em được

Thời gian học:

Lý do:

Kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.

     Vũng Tàu, ngày …… tháng …… năm.20…..

                                       Người viết đơn
Các giấy tờ kèm theo: …………………………………………………   (Ký tên, ghi rõ họ tên)
……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………
VD: Hồ sơ bệnh án, giấy chứng nhận khuyết tật cấp có thẩm
quyền cấp, văn bằng SQDB, Bằng tốt nghiệp do quân đội đào
tạo từ 36 tháng trở lên.

PHÒNG ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL
Căn cứ Thông tư 18/2015/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 08/9/2015 của BGD&ĐT, BLĐTB&XH thì sinh viên ……………..……………..................…… đủ điều kiện được: .................................... học môn học Giáo dục Quốc phòng & An ninh.

Kính chuyển Ban Giám hiệu xem xét đồng ý.

Vũng Tàu, ngày …… tháng …… năm 20……

BAN GIÁM HIỆU
TP. ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL